
Praktičtí lékaři se společně s pediatry sešli 
v Českých Budějovicích již potřetí.

Těšíme se na viděnou na 4. kongrese Medicíny 
pro praxi v Českých Budějovicích 28. 2.–1. 3. 2025.

V prvním programovém bloku věnovaném diabetologii se slova 
ujal jeho garant MUDr. Ondřej Vrtal (na fotografii). Věrni ná-
zvu bloku – Diabetologie – jasně, stručně a výstižně – předná-
šející přednesli témata diagnostiky, edukace pacientů, diabetické 
stravy a diet, ale i medikamentózní léčby a komplikací diabetu.

Letošního ročníku se zúčastnilo opět více účastníků než v roce 
předchozím. V kongresových prostorách jsme přivítali více než 
300 lékařů.

Již 3. ročník Kongresu Medicíny pro praxi v Českých Budějovicích 
zahájil jeho prezident doc. MUDr. Martin Bortlík, Ph.D.

Základní informace o akci
Termín: 1.–2. března 2024

Místo konání:  
Clarion Congress Hotel České Budějovice

Účastníci: 303 lékařů 
(118 praktických lékařů a 185 pediatrů)

Odborný garant akce: 
doc. MUDr. Martin Bortlík, Ph.D.

Akci podpořilo 33 partnerů

Odborný program
❱  Diabetes prakticky – jasně, stručně, výstižně
❱  Kardiovaskulární onemocnění
❱  Střevní mikrobiota, imunitní regulace 

a možnosti jejich ovlivnění
❱  Kožní infekce, svrab, mykózy
❱  Aktuality do vaší ordinace
❱  Aktuní stavy
❱  Právně správně
❱  Mezioborová spolupráce
❱  Co všechno v nás žije:  

lidský mikrobiom a eukaryom
❱  Toxikologie

Workshop:  V labyrintu deprese

1.–2. 3. 2024
ČESKÉ BUDĚJOVICE

3. 
kongres 

Medicíny
pro praxi

Aktuální novinky z oblasti dermatologie zazněly z úst garanta 
bloku MUDr. Jiřího Horažďovského, Ph.D. (na fotografii), 
a jeho kolegů.

Během celého dne mohli účastníci v rámci přednášek poklá-
dat dotazy na to, co je zajímá.

V  rámci sobotního programu proběhl praktický workshop  – 
Interaktivní seminář: V labyrintu deprese pod vedením 
MUDr. Elišky Bartečkové, Ph.D., a MUDr. Jany Hořínkové.

Sobotní ráno, kdy je tradičně odborný program společný pro 
praktické lékaře i pediatry, patřilo právní problematice v podá-
ní JUDr. Ing. Lukáše Prudila, Ph.D.

Kongres jsme tradičně zakončili slosováním účastnické an-
kety, ve které mají posluchači možnost zhodnotit své dojmy 
z aktuálního ročníku, a také uvést jaká témata či řečníky by 
uvítali na ročnících dalších.

Poděkování patří všem partnerům 
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER

Přijměte pozvání na další kongresy  
pro praktické lékaře: 

www.kongresmediciny.cz


